FORNITORE CLIENTE

GAETANO MASTRONARDI
P.IVA: ITOD148070691

C.F.: MSTGTN52E20B826R
Via Chieti, 4

66041 - ATESSA (CH) - IT
Telefono: 0872897969

Fax: 0872895253
mca@mca-a.it

ECO.LAN. s.p.a.

P.IVA: IT0O1537100693
C.F.: 015637100693

Via Arco Della Posta,1
66034 - LANCIANO (CH) -1
Codice destinatario: KRRHEH9

FATTURA

nr. 100490 del 31/03/2022
Data ricezione: 02/04/2022

SC/MG

-30,00 %

-48,70 %

-48,70 %

- 40,00 %

- 40,00 %

-40,00 %

-10,00 %

-52,12 %

-52,12%

-33,50 %

-33,50 %

-37,00 %

- 20,00 %

ECO.LAN. S.p.A.

0 & APR, 2022

IMPORTO
1.200,00 €

60,00 €

15,00 €

139,30 €

15,00 €

9,00 €

16,39 €

28,52 €

1588 €

20,09 €

7,38€

12,15 €

11,00 €

4441 €

4441 €

19,38 €

11,80 €

IVA NATURA IVA

22%

22%

22%

22 %

22%

22%

22 %

22 %

22%

22%

22%

22%

22%

22 %

22 %

22%

22%

PRODOTTI E SERVIZI

NR DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO

1 AD BLUE 1t1x1000 **netto 1.000,0 1,20 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: BLZ2405LT 1000

2 CAVO AUTODIAGNOSI IVECO 30 1,0 60,00 €
VIE (3151/T02B) *netto*
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: TXA.3903430

3 SPESE DI TRASPORTO 1,0 15,00 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: 23A

4 KIT CAVI ALIMENTAZIONE E 1,0 199,00 €
ADAPTER TRUCK E OHW PER
NAVIGATOR TXTs
Cod tipo: Custom, Cod.valore: TXA.3905031, Tipo cess. prestazione: sconto

5 SPESE DI TRASPORTO 1,0 15,00 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: 23A

6 CINGHIA TRAPEZ 1,0 17,55 €
Cod.lipo: Custom, Cod.valore: CON13X975, Tipo cess. prestazione: sconto

7 CINGHIA TRAPEZ 2,0 15,97 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: CON10X1100, Tipo cess. prestazione: sconto

8 MANIC 90 GRADI d. 50X200/200 1,0 47,53 €
VMQ blu
Cod tipo: Custom, Cod.valore: L4001.50, Tipo cess. prestazione: sconto

9 MAN.RAD.90 GRADI 45X300-300 1,0 26,46 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MA161013, Tipo cess. prestazione: sconto

10 T.FLESS. D.45 X 500 MM *** 1,0 3349 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MA2597034, Tipo cess. prestazione: sconto

11 PASTA ABRASIVA ML 1,0 8,20 €
150
Cod tipo: Custom, Cod.valore: AS.8253, Tipo cess. prestazione: sconto

12 5PK954 CINGHIA POLY-V COM.CZ 1,0 25,38 €
MAZDA 626 EX PV954K5
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: PPV954K5, Tipo cess. prestazione: sconto

13 CINGHIA POLY-V 1,0 22,97 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: CON5PK815, Tipo cess. prestazione: sconto

14 AMM. PIAGGIO PORTER 1,0 66,78 €
FURGONATO 1.2D
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: JMMPIAQ02, Tipo cess. prestazione: sconto

15 AMM. PIAGGIO PORTER 1,0 66,78 €
FURGONATO 1.2 D
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: JMMPIAOQ3, Tipo cess. prestazione: sconto

16 T.ACQUA SPIR.MET.MM.20 IVECO 11 27,97 €
Cod.lipo: Custom, Cod.valore: MA7795, Tipo cess. prestazione: sconto

17 TAPPO BENZINA 1,0 14,75 €

Copia analogica della fatlura elettronica inviata a Sdi | Il documento xml riginale & disponibile online sul portale “Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate”
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PRODOTTI E SERVIZI

SC/MG IMPORTO
-37,00 % 12,49 €
- 37,00 % 49,88 €
- 40,00 % 125,87 €
-19,00 % 11,95 €
-19,00 % 7,37 €
-30,28 % 16,00 €
-19,00 % 14,60 €
- 28,00 % 32,19 €
-51,40 % 128,27 €
- 40,00 % 6,89 €
- 40,00 % 363,68 €
-48,70 % 16,11 €
-48,70 % 32,32€
- 46,00 % 17,25€
-36,82 % 27,02€
- 48,70 % 14,88 €
-48,70 % 682€
-48,70 % 7,05€
-48,70 % 6,52 €
- 40,00 % 24,72 €
- 48,70 % 51,04 €
-51,40 % 58,19 €

IVA

22%

22%

22%

22 %

22%

22 %

22%

22 %

22 %

22%

22%

22%

22%

22 %

22 %

22%

22 %

22 %

22%

22 %

22 %

22%

NR DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: FB375, Tipo cess. prestazione: sconto

18 TUBO ACQ RADIAT D.20X29 11 18,03 €
EPDM
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: L8120.00, Tipo cess. prestazione: sconto

19 TUBO OLIO COLL TUB 1.1 71,97 €
IDROGUIDA D.22 EPDM
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: L7522.00, Tipo cess. prestazione: sconto

20 *KIT FRIZIONE PORTER 1.3 16vUB 1,0 209,79 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.25DA015, Tipo cess. prestazione: sconto

21 BIANCAMANO** KG.4 1,0 14,75 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: TC0401, Tipo cess. prestazione: sconto

22 TAPPO INTRODUZIONE O 1,0 9,10 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: IV504262827, Tipo cess. prestazione: sconlo

23 KCG SINTOFLON KIT CLEAN GAS 1,0 2295 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: KR.KCG, Tipo cess. prestazione: sconto

24 TOP DIESEL It1 **netto 1,0 18,03 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: BAR.120040, Tipo cess. prestazione: sconto

25 COMANDO COMPLETO 1,0 4471 €
DISINNESTO FRIZIONE ad.
CM256201
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: EFPG23175, Tipo cess. prestazione: sconto

26 118 * 610404068 BATT. **110AH 1,0 263,93 €
*EN680 *CB *DX
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: VARTAI18, Tipo cess. prestazione: sconto

27 CUSCINETTO POPOLARE SKF 1,0 11,49 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: SK6005-2RSH/C3, Tipo cess. prestazione: sconto

28 KIT FRIZIONE 1,0 606,13 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: BP.ADZ93053, Tipo cess. prestazione: sconto

29 CINGHIE TRAP. PI BELT A 030 2,0 15,70 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: PA30, Tipo cess. prestazione: sconto

30 6230MC CINGHIA TRAPEZ. 4,0 1575 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RH628456, Tipo cess. prestazione: sconto

31 CINGHIA TRAPEZ 2,0 15,97 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: CON10X1100, Tipo cess. prestazione: sconto

32 C16302 FILTRO ARIA VI Iveco 1,0 42,76 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MNC16302, Tipo cess. prestazione: sconto

33 F.CARB.SEPARAZ.ACQUA(I*"Impia 1,0 29,00 €
n
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: UFI24H2000, Tipo cess. prestazione: sconto

34 F.OLIO TRANSPORTER 1.6D/1.91 1,0 13,30 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: UFI2313000, Tipo cess. prestazione: sconto

35 CINGHIA TRAPEZ 1,0 13,74 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: CON10X788, Tipo cess. prestazione: sconto

36 CINGHIA TRAPEZ 1,0 12,71 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: CON10X800, Tipo cess. prestazione: sconto

37 VASCHETTA ACQUA DAILY 1,0 41,20 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MA117101, Tipo cess. prestazione: sconto

38 MKW SPAZZOLE TERGI 5,0 19,90 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: B3397112888, Tipo cess. prestazione: sconto

39 C22* 552400047* VARTA **en470 1,0 119,74 €
*AH52
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: VARTAC22, Tipo cess. prestazione: sconto

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl | Il documento xml originale & disponibile anline sul portale "Fatture e Corrispettivi dellAgenzia delle Entrate®
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PRODOTTI E SERVIZI

SC/MG
-28,00 %

- 28,00 %

-48,70 %

-30,00 %

- 20,00 %

-39,70%

-39,70 %

- 46,00 %

-39,70 %

-39,70 %

- 40,00 %

- 51,40 %

- 40,00 %

-57,25%

-61,53 %

- 46,00 %

- 46,00 %

-39,70 %

-51,40 %

IMPORTO

48,59 €

46,71 €

20,88 €

35,00 €

197 €

9,89 €

9,89 €

20,61 €

12,50 €

9,89 €

13,93 €

28,02 €

40,10 €

38,11 €

42,50 €

15,95 €

6,76 €

6,46 €

19,78 €

50,65 €

162,30 €

95,53 €

IVA

22%

22%

22%

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22%

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22%

22%

22%

22 %

22%

22%

22 %

22%

NR DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO

40 Tubscaéniuttore diritto 12x1.5-12x1.5 4,0 16,87 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: EF15338, Tipo cess. prestazione: sconto

41 Tubo iniettore diritto 14x1.5-14x1.5 4.0 16,22 €
L= 750
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: EF15371, Tipo cess. prestazione: sconto

42 F.CARB.SEP.H20(I*"Imp.)DAILY 1,0 40,70 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: UFI24H2001, Tipo cess. prestazione: sconto

43 COLLARE DI FISSAGGIO 2,0 25,00 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: IV5801612480, Tipo cess. prestazione: sconto

44 TAPPO D'EMERGENZA 1,0 2,46 €
UNIVERSALE
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: LP87025, Tipo cess. prestazione: sconto

45 *SPAZZOLA TERGI FLAT 375 MM 2,0 8,20 €
15'UB
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.42TT375, Tipo cess. prestazione: sconto

46 *SPAZZOLA TERGI FLAT 400 MM 2,0 8,20 €
16'UB
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.42TT400, Tipo cess. prestazione: sconto

47 +41 -CANDELA-YR 7 DC+ 4,0 9,54 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: B0242135515, Tipo cess. prestazione: sconto

48 233 1/2 NTX_T40x24 CHIAVE A 1,0 12,50 €
BUSSOLA -E- **netto
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: USAU02332113

49 *SPAZZOLA TERGI FLAT 650 MM 2,0 8,20 €
26'UB
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.42TT650, Tipo cess. prestazione: sconto

50 FILTRO ARIA PORTER 1300 1,0 23,10 €
2011>UB
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.36PG002, Tipo cess. prestazione: sconto

51 SPAZZOLA 650MM IVECO 2,0 23,35€
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: B3397018963, Tipo cess. prestazione: sconto

52 X-TEND 108Z 70386 PULSAR F 5,0 16,50 €
SAE 5W-30 ACEA C2 It.1
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: BLZ2612LT1, Tipo cess. prestazione: sconto

53 FILTRO ARIA 1,0 63,52 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: TA498, Tipo cess. prestazione: sconto

54 C24719 FILTRO ARIA VI Iveco 1,0 99,41 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MNC24719, Tipo cess. prestazione: sconto

55 W950/26 FILTRO OLIO VI lveco 1,0 41,45 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MNW95026, Tipo cess. prestazione: sconto

56 AVX 10 X 888 FIAT UNO 1.7 1,0 12,51 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RH364496, Tipo cess. prestazione: sconto

57 CINGHIA TRAPEZ 1,0 11,97 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: CON10X913, Tipo cess. prestazione: sconto

58 *SPAZZOLA TERGI FLAT 475 MM 4,0 8,20 €
19'UB
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.42TT475, Tipo cess. prestazione: sconto

59 F.ARIA DAILY 90>98> 2.5/2.8 TD 2,0 5211 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: TA479, Tipo cess. prestazione: sconto

60  RADIATORE **netto 1,0 162,30 €
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: PG43930

61 RUBINETTO RISCALDATORE 1,0 95,53 €
**netto

Copia analogica della fattura elettronica Iinviata a Sdl | Il documento xml originale & disponibile online sul portale *Fatture e Corrispettivi dell’/Agenzia delle Entrate”
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PRODOTTI E SERVIZI

NR DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SC/MG IMPORTO  IVA NATURAIVA
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: PG1E001000

62 SPAZZOLA 650MM IVECO 4,0 23,35€ -46,00 % 5044€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: B3397018963, Tipo cess. prestazione: sconto

63 DISCO FRENO ANTERIORE 2,0 46,20 € -39,70 % 55,72€ 22% -
PORTERUB
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.26DA000, Tipo cess. prestazione: sconto

64 ;li].leToOoRE FRENI & METALLI 2,0 9,02€ - 20,00 % 1443€ 22% -

Cod.tipo: Custom, Cod.valore: AS.8163, Tipo cess. prestazione: sconto

65 5W30 *E9-797004 PROFLEET LS 208,0 6,15 € - 1.279,20€ 22% -
5W30 1t208 **netto

Cod.tipo: Custom, Cod.valore: VA.SW30E9LT208

66 POMPETTA GASOLIO 10-10 MM 1,0 14,75 € -40,00 % 885€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MA129002, Tipo cess. prestazione: sconto

67 POMPETTA GASOLIO 8-8 MM 1,0 14,75 € -40,00 % 885€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MA129001, Tipo cess. prestazione: sconto

68 CINGHIA MARTINETTO **netto 1,0 449 € - 449€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: FM27029

69 POMPETTA GASOLIO 10-10 MM 1,0 14,75 € - 40,00 % 885€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MA129002, Tipo cess. prestazione: sconto

70 17887/31 CUSCINETTO KOYO 6,0 24,55 € - 147,30 € 22% -
**netto
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: SKKO17887/31

7 ;%f’uﬁg_ZOLA TERGI FLAT 400 MM 2,0 8,20 € -39,70 % 989€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RL.42TT400, Tipo cess. prestazione: sconto

72 CANDELA D'ACCENSIONE TT 4,0 5,50 € - 40,00 % 13,20€ 22 % -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: DE.K20TT, Tipo cess. prestazione: sconto

73 TUBO RADIATORE MM 12X19 2,0 3,88 € - 776€ 22% -
*“*netto

Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MA7727

74 12396NACP WY5W 12V 10,0 217 € - 46,00 % 11,72€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RH440133, Tipo cess. prestazione: sconto

75 C24719 FILTRO ARIA VI lveco 3,0 99,41 € -53,00 % 140,17 € 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MNC24719, Tipo cess. prestazione: sconto

76 W950/26 FILTRO OLIO VI Iveco 2,0 41,45 € - 55,00 % 3731€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MNW95026, Tipo cess. prestazione: sconto

77 FILO FRENO E FRIZIONE Mm. 2,5 1,0 2,05€ - 2,05€ 22% -

L. 2500 **netto
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: SABA.2060158

78 C11103/2 FILTRO New Holland 2,0 37,00 € =333 % 49,35€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: MNC 111032, Tipo cess. prestazione: sconto

79 12516CP W1,2W 12V 10,0 0,84 € -51,40 % 4,08€ 22% -
Cod.tipo: Custom, Cod.valore: RH440112, Tipo cess. prestazione: sconto

80 E11* 5740128068 BATT. *en680 1,0 182,00 € -51,40 % BB45€ 22% -
*T4AH *DX

Cod.tipo: Custom, Cod.valore: VARTAE11, Tipo cess. prestazione: sconto

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl | Il documento xml originale & disponibile online sul portale “Fatture e Corrispettivi dellAgenzia delle Entrate”
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NR RATA METODO

1

MPQ5 - Bonifico

@ REGIME FISCALE
RFO01 - Ordinario

@ DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.
Dati DDT

Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT

PAGAMENTO BANCA IBAN
Pagamento BANCA POP.
omoee S
Beneficiario: M.C.A, AUTORICAMBI di G. Mastronardi, Giorni termini pag.: 61, Data riferimento termini pag.: 31/03/2022
REGIME FISCALE
DATI AGGIUNTIVI

Numero doc. Data doc. ID voce doc. Cod. comm./conv.

100577 31/03/2022

100578 31/03/2022

100578 31/03/2022

100578 31/03/2022

100578 31/03/2022

100579 31/03/2022

100579 31/03/2022

100580 31/03/2022

100580 31/03/2022

100580 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

100581 31/03/2022

Fattura Nr. 100480 del 31/03/2022

METODO DI PAGAMENTO

Fattura generata con:

@ Arvia PEC

erebe it

CIG

BIC/SWIFT DATA SCADENZA
IT44B0538777790000000434819 BPMOIT22X 31/05/2022
XX

cup

IMPORTO
5.378,95 €

Rif. righe fatt.

W 0 N 0 s W N

W W W W W NNNNN NN N NN =S S e e -
AW N = O © ® N O O & W N = O © 0 ~N 0O OO & W NN = O

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl | Il documento xmil originale & disponibile online sul portale “Fatture e Corrispettivi dellAgenzia delle Entrate™
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@ DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.
Dati DDT

Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT

Numero doc.
100581

100581
100581
100581
100581
100581
100581
100581
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582
100582

Fattura Nr. 100490 del 31/03/2022

Data doc.
31/03/2022

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

DATI AGGIUNTIVI

ID voce doc.

Fattura generata con:

@ sba PEC

Cod. comm./conv.

arabe it

CIG

cup

Rif. righe fatt.
35

36
37

39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
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DATI AGGIUNTIVI

@ DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.
Dati DDT
Dati DDT
Dati DDT

Numero doc. Data doc, ID voce doc.
100582 31/03/2022
100582 31/03/2022
100582 31/03/2022

@ CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Basato su Consegne 100577. 100578. 100579,
100580. 100581, 100582. VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR
633/72 ART. 17-TER

RIEPILOGO IVA

IVA  NATURA NORMATIVA ESIGIBILITA' IMPONIBILE IMPOSTA

22%

Fattura Nr. 100490 del 31/03/2022

lva 22% Scissione dei 5.37895€ 1.183,37€
vend. art.17- pagamenti

ter DPR

633/72

Cod. comm./conv. CIG cup

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi
Totale imponibile

Totale IVA

Totale documento

Netto a pagare

Rif. righe fatt.
78
79
80
5.378,95 €
5.378,95 €
1.18337 €
6.562,32 €
5.378,95 €
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@ 4vba Pec

Fattura generata con;

arelbe i
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